R. card. MERRY DEL VAL,
secrétaire d'Etat.

L. ✠ S.

[Rome, 8 août 1912.]

LITTERÆ APOSTOLICÆ

*Erectio in basilicam minorem templi SS. Ferreolo
et Ferrutio martyribus prope Vesontionem dicati.*

PIUS PP. X

Ad perpetuam rei memoriam.

Sacras et præclaras ædes, quæ sive amplitudine, sive artis operibus, sive potissimum fidelium religione ac celebritate in primis commendentur, ex more institutoque Romanorum Pontificum perhonorificis titulis eximiisque privilegiis propensa voluntate cohonestamus. Suffragium igitur ac preces Venerabilis Fratris Francisci Leonis Gauthey, archiepiscopi Bisuntini, peramanter excepimus, quibus Nos suppliciter rogavit ut templum ad Vesontionem, civitatem suam, ex publico voto et ære collatio nuper exstructum ac SS. Ferreolo et Ferrutio Marty-

*Érection en basilique mineure de l'église dédiée
aux saints martyrs Ferréol et Ferjeux, près de Besançon.*

PIE X, PAPE

Pour perpétuelle mémoire.

Suivant l'exemple et l'usage des Pontifes Romains Nos prédécesseurs, c'est bien volontiers que Nous accordons des titres honorifiques et des privilèges insignes aux églises illustres que leurs vastes dimensions, les œuvres d'art qu'elles contiennent et tout spécialement la piété et l'affluence des fidèles qui les fréquentent recommandent à Notre attention. Nous avons donc tendrement accueilli les désirs et les prières de Notre Vénérable Frère François-Léon Gauthey, archevêque de Besançon, qui Nous a instamment supplié de daigner décorer du nom de basilique mineure l'église des Saints-Ferréol-et-Ferjeux,

ribus dicatum, basilicæ minoris titulo exornare dignaremur. Ad quod concedendum privilegium facile ejusdem ædis laudibus adducimur, utpote quæ, ingenti mole et artificiis exædificata, sanctuariis successerit super gloriosum illorum sepulcrum erectis, eo nimirum loco quo inclyti illi fidei athletæ martyrium pro Christo strenue fecere. Summa præterea veneratione eorundem Sanctorum Martyrum exuvias, quæ religiosissime ibidem asservantur, populus colit et honorat, atque ab antiquis temporibus, pia quotannis suscepta peregrinatione, illuc accedere, præsertim mense junio, consuevit ut diem ipsius mensis decimum sextum, Sanctorum natalem, quam maxima pietate concelebraret. In hoc autem templo, sacra suppellectile abunde instructo, clerus divinis muneribus cæterisque parœciæ officii assiduam sollicitamque operam navat, ac devota Sodalitas extat, canonice instituta, quæ dum cultum caritatemque exercet, idpotissimum a Deo precibus impetrare contendit, ut alieni a recto fidei dogmate, in Bisuntinæ Ecclesiæ regionibus adhuc degentes, ad catholicam religionem feliciter revocentur.